24 listopada 2025 r. powziął Uchwałę nr 1471/2025 
w sprawie dopuszczenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW następujących certyfikatów inwestycyjnych 
wyemitowanych przez Fundusz Długu Korporacyjnego Rentier Fundusz Inwestycyjny Zamknięty: 

98.971 (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden) certyfikatów inwestycyjnych serii 57.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pełna treść Uchwały nr 1471/2025 z 24 listopada 2025 r. stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

Plik Opis

GPW_dopuszczenie_1471_2025.pdf
Uchwała GPW

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT